

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
ALAMEDA MAURÍCIO DE NASSAU, 444

CNPJ : 67.172.437/0001-83

Página 1

Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição	Responsável	Data
01526/25	VIVIANE F FURGERI CARINHANHA	11/03/2025

Descrição
curso de gestante

Poder	EXECUTIVO
Órgão	DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL
Setor Solicitante	ALMOXARIFADO CENTRAL
Centro de Custo	8 ASSISTENCIA SOCIAL
Fornecedor	

Observação

CURSO DE GESTANTE - PROMOÇÃO SOCIAL

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Qtde Rec.	VI. Unit.	VI. Total
Descrição Detalhada do Produto			Observação				
ASSISTENCIA SOCIAL							
1	016.002.016	ABSORVENTE HIGIENICO	PCT	90	0	R\$7,90	R\$711,00
Absorvente Higienico; de Uso Externo; Composto de Fibras de Celulose, Polipropileno, Polimero Superabsorvente, Polietileno, Adesivos Termoplasticos; Papel Siliconado, C/ Sistema de Canais Antivazamento, Capsulas de Gel, C/ Tripla Protecao; P/ Distribuicao e Absorcao Instantanea do Fluxo, C/ Cobertura Suave e Sistema Neutralizador de Odor; Espessura Fina, Com Componentes Atoxicos, P/ Não Causar Irritações Em Contato Com a Pele; Fluxo Fluxo Normal; Medindo No Minimo: 21cm de Comprimento x 7cm de Largura; Com Abas e Fita Adesiva para Fixacao, Com Embalagem Apropriada; Pacote com 8 unidades. Grupo: 85 > Classe: 8530 > Cod.BEC: 5198011							
ASSISTENCIA SOCIAL							
2	041.004.074	BABADOR INFANTIL, ESTAMPAS DIVERSAS	PCT	90	0	R\$8,90	R\$801,00
Babador Infantil; Tecido Felpa, 100% Algodao, Forro Em Pvc; Estampas Diversas; Altura 25 a 28 Cm; Largura 19 a 22 Cm; Acabamento de Vies; Fechamento Posterior Por Amarracao; Pacote 3 Unidade Grupo: 85 > Classe: 8520 > Cod.BEC: 5302277							
ASSISTENCIA SOCIAL							
3	016.005.015	BANHEIRA PLASTICA PARA BEBE	UN	90	0	R\$35,90	R\$3.231,00
Banheira; Em Polipropileno, Resistente e Duravel, Com Cantos Arredondados; para Criança; No Tamanho Aproximado de 74 Cm Comprimento x 38 Cm de Largura x 25 Cm de Altura; Com a Capacidade de Aproximadamente 25 Litros; Grupo: 65 > Classe: 6556 > Cod.BEC: 5202205							
ASSISTENCIA SOCIAL							
4	041.004.239	BODY MANGA CURTA - 100% ALGODÃO	UN	90	0	R\$11,90	R\$1.071,00
ASSISTENCIA SOCIAL							
5	041.004.240	BODY MANGA LONGA - 100% ALGODÃO	UN	90	0	R\$16,50	R\$1.485,00
ASSISTENCIA SOCIAL							
6	022.001.786	CHUPETA 100% SILICONE P/ RECEM NASCIDO FASE 1	UN	90	0	R\$3,90	R\$351,00
Chupeta; Totalmente Em Silicone; para Recem Nascido-fase 1; Sem Argola; Bico Com Formato Anatômico(ortodontico); Constando Na Embalagem Nº.de Lote,data de Fabricacao,prazo de Validade e Selo do Inmetro; Grupo: 85 > Classe: 8520 > Cod.BEC: 5578388							
ASSISTENCIA SOCIAL							
7	013.002.022	COBERTOR, INFANTIL(RN), 100%ALGODAO, FLANELADO,	UN	90	0	R\$46,90	R\$4.221,00
Cobertor; Infantil (rn); Puro; Composto de 100% Algodao, Flanelado Em Um Dos Lados; Dupla Face; Medindo (Lxc) (80 x 90) Cm; Na Cor Creme; Estampado; Acabamento Em Vies; Resistente a Lavagem Em Processo Industrial; Etiqueta de Acordo Com a Resolucao Da Conmetro N. 02/2008; Conforme Legislação Vigente; Grupo: 72 > Classe: 7210 > Cod.BEC: 4837207							
ASSISTENCIA SOCIAL							

Solicitação de Materiais / Serviços

8	020.002.008	COTONETE INFLAVEL	UN	90	0	R\$3,90	R\$351,00
ASSISTENCIA SOCIAL							
9	016.002.027	FRALDA DE TECIDO, (0, 70 X 0, 70)CM=(LXC), COM MOTIVC	PCT	90	0	R\$22,30	R\$2.007,00
Fralda de Tecido; 100% Algodao; Em Tecido Duplo; Antialergica; Medindo (lxc) (0,70 x 0,70)cm=(lxc); Na Cor Branca; Com Estampa de Motivos Infantis; Com Logo; Com Bainhas e Arremates Nas Extremidades Das Costuras; Etiqueta de Acordo Com a Resolucao Da Conmetro N. Etiqueta de Acordo Com a Resolucao Da Conmetro N.2, de 06/05/2008; Pacote: 05 unidades Grupo: 85 > Classe: 8510 > Cod.BEC: 5470722							
ASSISTENCIA SOCIAL							
10	016.002.017	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, ANATOMICO, PEQUEN	UN	90	0	R\$23,90	R\$2.151,00
Fralda Descartavel Infantil; Formato Anatomico; Tamanho Pequeno; Nao Toxico; Composicao Interna de Fibra de Celulose,poli-etileno,polipropileno,aloe Vera, Vitamina E,gel Absorvente; Cobertura de Externa Impermeavel; Camada Interna Antialergica; Peso do Usuario de Até 7 Kg; Adesivo Em Termoplastico de Polipropileno; Polimero Super Absorvente; Elastico Nas Pernas; de Fios de Lycra; Com Com 03 Fios; Fitas Adesivas Regulaveis Sistema Abre e Fecha Semperda de Aderencia; Com 2 Fitas; Barreiras Laterais Antivazamento; Embalado Em Filme de Polietileno; Com Validade Minima de Com Validade Minima de 02 Anos a Contar Da Data Daentrega; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Portaria N°1480/90 do Ministerio Da Saude; Atendendo a Resolucao Gmc N° 36/2004 do Inmetro Referente a Rotulagem; Contendo 10 unidades no pacote. Grupo: 85 > Classe: 8510 > Cod.BEC:4142985							
ASSISTENCIA SOCIAL							
11	016.005.034	LENCO UMEDECIDO PARA HIGIENE, SEM ALCOOL ETILIC	UN	90	0	R\$9,90	R\$891,00
Lenco Umedecido para Higiene; Infantil; Nao Tecido; Medindo 20cm de Comprimento x 12cm de Largura, Podendo Variar (+/- 4cm); Composto de Sem Alcool Etilico, Com Aloe Vera; Dermatologicamente Testado e Hipoalergenico; Embalagem Embalagem Que Garanta a Integridade do Produto; Nao Esteril; Balde Com 400 Unidades, Validade Minima de Seis Meses Apos a Data Da Entrega; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega Aos Procedimentos Adm Determinados Pela Anvisa; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; Grupo: 85 > Classe: 8510 > Cod.BEC: 5324734							
ASSISTENCIA SOCIAL							
12	013.002.023	LENÇOL DE BERÇO 100% ALGODÃO DE MALHA	UN	90	0	R\$28,90	R\$2.601,00
Tamanho 70x1,30x1,12cm com elástico nas laterais.							
ASSISTENCIA SOCIAL							
13	041.004.083	LUVA INFANTIL, 100% ALGODAO (MALHA MACIA), DE 0 A 3	PR	90	0	R\$4,70	R\$423,00
CODIGO BEC:5935954 GRUPO:84 CLASSE:8431 Luva Infantil; Confeccionada Em 100% Algodao (malha Macia); Tamanho de 0 a 3 Meses; Na Cor Branca;							
ASSISTENCIA SOCIAL							
14	041.004.075	MACACAO INFANTIL, 100% ALGODÃO, TAM.PEQUENO, 18	UN	90	0	R\$21,90	R\$1.971,00
Macacao Infantil; Confeccionado Em 100% Algodao; Com Gramatura de 180g/m2; Armacao Em Malha; Na Cor Verde Claro; Modelo Unisex; do Tipo Com Pernas,com Capuz; No Tamanho Pequeno; Com Abertura Na Parte Frontal e Entrepernas; Fechamento Atraves de Botoes de Pressao de Metal Ate Membros Inferiores; Manga Longa; Com Pe; Acabamento Na Gola e Punhos Reforcados Na Mesma Cor; a Etiqueta de Identificacao do Tamanho Devera Sercosturada Na Lateral Interna Esquerda; Grupo: 84 > Classe: 8431 > Cod.BEC: 4147723							
ASSISTENCIA SOCIAL							
15	022.001.787	MAMADEIRA, POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 240ML	UN	90	0	R\$14,60	R\$1.314,00
Mamadeira; Em Polipropileno Incolor; Resistente a Temperatura e Autoclavagens Sucessivas; Com Bico Em Silicone,atoxico,insipido,sem Rebarbas,sem Bordas Cortantes,com Tampa e Capuz Em Polipro; Pilenio, Capacidade De240ml e Escala de 20 Em 20ml; Rotulagem Com Indicaçao de Fabricação, Numero de Lote,procedencia e Validade, Com Certificação Compu; Lsoria do Inmetro; Grupo: 85 > Classe: 8520 > Cod.BEC: 4755960							
ASSISTENCIA SOCIAL							
16	041.002.134	MEADAS DE LINHA P/ BORDAR - CORES VIVAS	UN	30	0	R\$4,50	R\$135,00
CO R VERDE,AMARELA,VERMELHA, MARROM							

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
ALAMEDA MAURÍCIO DE NASSAU, 444

CNPJ : 67.172.437/0001-83

Página 3

Solicitação de Materiais / Serviços

, LARANJA E AZUL TURQUESA

ASSISTENCIA SOCIAL

17 041.002.149 MEIA DE ALGODÃO PR 90 0 R\$5,90 R\$531,00

ASSISTENCIA SOCIAL

18 041.004.078 MIJAO, 100% ALGODAO(MALH), TIPO COM PÉ, PEQUENO, UN 90 0 R\$10,50 R\$945,00
CODIGO BEC:5946603| GRUPO:84| CLASSE: 8431
Mijao; 100% Algodao, Malha; do Tipo Com Pé; Tamanho Pequeno; Na Cor Amarelo;

ASSISTENCIA SOCIAL

19 041.004.082 MIJAO, 100% ALGODAO(MALHA), COM PÉ, PEQUENO, VEF UN 90 0 R\$9,00 R\$810,00
CODIGO BEC: 5946611 | GRUPO: 84| CLASSE: 8431
Mijao; 100% Algodao, Malha; do Tipo Com Pé; Tamanho Pequeno; Na Cor Verde Claro;

ASSISTENCIA SOCIAL

20 023.002.339 POMADA PARA ASSADURA TB 90 0 R\$10,90 R\$981,00

ASSISTENCIA SOCIAL

21 016.005.031 SABONETE EM BARRA, GLICERINA(PH 5, 5 A 8, 5)BASE DE UN 90 0 R\$4,60 R\$414,00
Sabonete; Em Barra, embalado Em Papel de Boa Qualidade C/protetor Interno; a Base de Sodio, agua, cloretos, oleos, glicerina, sulfonatos, aromas e Suaves, (ph Entre 5,5 a 8,5); para Higienizacao Corporal; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa;c
Grupo: 85 > Classe: 8510 > Cod. BEC: 1653997

ASSISTENCIA SOCIAL

22 016.005.007 SHAMPOO, FRASCO DE 200ML UN 90 0 R\$8,10 R\$729,00
Shampoo; Sem Alcool, Que Nao Irrite Os Olhos e Os Cabelos; Uso Infantil; Todos Os Tipos de Cabelos; Validade de 6 Meses a Contar Da Data Da Entrega; Frasco 200 Mililitro
Grupo: 85 > Classe: 8510 > Cod.BEC: 5352363

ASSISTENCIA SOCIAL

23 041.002.238 TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO M 80 0 R\$24,90 R\$1.992,00
DOIS PEDAÇOS DE 40 METROS

ASSISTENCIA SOCIAL

24 041.002.167 TECIDO DE ALGODÃO PARA LENÇÓIS M 80 0 R\$8,50 R\$680,00
algodão puro, branco DOIS PEDAÇOS DE 40 METROS COR BRANCA

ASSISTENCIA SOCIAL

25 041.007.001 TECIDO FLANELA, TELA, 100% ALGODAO, 210 G/M2, LARG M 80 0 R\$19,90 R\$1.592,00
Tecido; Tipo Fanela Sarjada; Armacao Tela; Composto de 100 % Algodao; Pesando 210 G/m2 - Aproximadamente; Com Largura de 0,80 Cm; Motivos Infantis;
Grupo: 83 > Classe: 8305 > Cod.BEC: 1434586 DOIS PEDAÇOS DE 40 METROS

ASSISTENCIA SOCIAL

26 041.007.008 TECIDO TULE M 90 0 R\$7,80 R\$702,00
Tecido; Tule; Trama Hexagonal; 100% Poliéster; Gramatura Aproximada de 9g/m2; Largura Aproximada de 2,40; Na Cor Branca; TRES PEDAÇOS 30 METROS

ASSISTENCIA SOCIAL

27 041.007.003 TECIDO, PERKALEEN, 180 FIOS, 2, 55M LARGURA, BRANC M 30 0 R\$23,65 R\$709,50
Tecido; Perkaleen; Armacao Textil; Composto de 60% Algodao e 40% Poliester; Minimo 180 Fios Por Polegada Quadrada; 2,55m de Largura; Na Cor Branca;
Grupo: 83 > Classe: 8305 > Cod.BEC: DOIS PEDAÇOS DE 15 METROS COM ESTAMPAS GRANDES INFANTIL

ASSISTENCIA SOCIAL

28 013.001.005 TOALHA DE BANHO COM CÂNHAMO P/ BORDAR/COLAR UN 90 0 R\$38,90 R\$3.501,00
CORES BRANCAS E BEGES

ASSISTENCIA SOCIAL

29 041.004.077 TOUCA INFANTIL, 100% ALGODAO(MALHA), PEQUENO, P/I UN 90 0 R\$4,90 R\$441,00
Touca Infantil; Confeccionada Em 100% Algodão(malha); Tamanho Pequeno para Rn de 700 a 1000gr; Na Cor Branca;
Grupo: 84 > Classe: 8431 > Cod.BEC: 5876699

ASSISTENCIA SOCIAL

Solicitação de Materiais / Serviços

30	023.002.903	TRAVESSEIRO	UN	90	0	R\$10,90	R\$981,00
						Total do Pedido	R\$38.723,50

Recebedor

Almoxarifado

Usuário:

NADIR MARQUES DA SILVA

Vinicius Parros Del'Alamo
Gestor de Planejamento
Orçamentário

574

DEFERIDO

Fernando Henrique Capato
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

DECLARAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Holambra, 11 de Março de 2025.

Declaro para os devidos fins que o departamento fez a cotação de preço da requisição nº06495/25 para a compra de material e/ou prestação de serviço visando a escolha do menor preço que esta em pratica no mercado.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Nome completo: Viviane F. Furgeri Carinhonha

RG: 10.677.257

Assinatura do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

DECLARAÇÃO

Holambra, 11 de Março de 2025.

Declaro para devido fins que o produto/serviço constantes na requisição de
nº06495/25 está prevista no **PCA - PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO** do
exercício de 2025.

.....
Vviviane F. Burgeri Carinhonha
Diretora da Promoção Social



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE
PRACA CHAFIA CHAIB BARACAT, 00351 - VILA ESPERANCA - Santo Antônio de Posse
CNPJ: 45.331.196/0001-35

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
DO MOBILIÁRIO

Código	Data Abertura	Situação	
000003553	28/04/2005	01 - Ativo	
Razão Social		CPF/CNPJ	
NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR		07.251.522/0001-05	
Nome Fantasia		Inscrição Municipal	
LOJA DO NELSON		3553	
Logradouro		Número	Complemento
RUA AGOSTINHA PAULI E SILVA		00207	FUNDOS C/ R. FRANCISCO
Bairro		Cep	
CENTRO		13830170	
Cidade		UF	
Santo Antônio de Posse		SP	
Atividade			
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS			

CERTIFICO, para todos os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles verifiquei constar o Cadastro Mobiliario acima descrito, não possui débitos vencidos com o Erário Municipal, até a presente data, relativo a Impostos e Taxas.

ATENÇÃO: A Fazenda Municipal se reserva o direito de exigir, a qualquer tempo, créditos tributários que venham a ser apurados, mesmo se referentes a períodos compreendidos neste certidão.

Emitida às 08:02:16 do dia 07/03/2025

Válida até 06/04/2025

Código de Controle da Certidão/Número 4015394694004B24

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 07.251.522/0001-05

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima identificada, é certificado que **não constam débitos** declarados ou apurados pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima identificado.

Certidão nº

25030217017-97

Data e hora da emissão

06/03/2025 17:31:11

Validade

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 07.251.522/0001-05
Razão Social: VICENZZOTTI E CIA LTDA ME
Endereço: RUA FRANCISCO VICENZZOTTI 41 / CENTRO / SANTO ANTONIO DE POSSE / SP / 13830-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 22/02/2025 a 23/03/2025

Certificação Número: 2025022202061301173904

Informação obtida em 06/03/2025 17:34:47

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR
CNPJ: 07.251.522/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 16:11:37 do dia 30/01/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 29/07/2025.

Código de controle da certidão: **ABA8.3FBB.E230.3304**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.251.522/0001-05

Certidão n°: 13486294/2025

Expedição: 07/03/2025, às 07:58:17

Validade: 03/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **07.251.522/0001-05**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



JUCESP - Junta Comercial do Estado de São Paulo
Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Secretaria de Comércio e Serviços
Departamento Nacional do Registro do Comércio - DNRC
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia



JUCESP PROTOCOLO
0.413.561/18-5



Requerimento de Empresário

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE				NIRE DA FILIAL (somente para filial)			
NOME DO EMPRESÁRIO (completo, sem abreviaturas) NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR							
NATURAL DE (cidade e sigla do estado) Santo Antônio de Posse				UF SP	NACIONALIDADE Brasileira	SEXO Feminino	
ESTADO CIVIL Divorciado(a)		REGIME DE BENS (se casado)					
FILIAÇÃO (Pai) NELSON DE JESUS VICENZZOTTI				FILIAÇÃO (Mãe) THEREZINHA PAVANELLO VICENZZOTTI			
NASCIDO EM (data de nascimento) 21/03/1965	IDENTIDADE (número) 16806869	DIGITO 2	DATA DE EXPEDIÇÃO 19/10/2009	ÓRGÃO EMISSOR SSP	UF SP	CPF (número) 082.909.838-08	
EMANCIPADO POR (forma de emancipação - somente no caso de menor)							
DOMICILIADO NA (logradouro - rua, av, etc.) RUA: FRANCISCO VICENZZOTTI						NÚMERO 41	
BAIRRO/DISTRITO CENTRO				CEP 13830-000	CÓDIGO DO MUNICÍPIO 5406		
COMPLEMENTO FUNDOS							
MUNICÍPIO Santo Antônio de Posse				UF SP	PAÍS Brasil		
declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer à Junta Comercial do Estado de São Paulo sua inscrição.							
ATO(S) Constituição por Transformação de NIRE : 3522957005-3							
NOME EMPRESARIAL NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR						FORTE ME	
LOGRADOURO (rua, av, etc.) RUA: FRANCISCO VICENZZOTTI						NÚMERO 41	
BAIRRO/DISTRITO CENTRO				CEP 13830-000	CÓDIGO DO MUNICÍPIO 5406		
COMPLEMENTO							
MUNICÍPIO Santo Antônio de Posse				UF SP	PAÍS Brasil	CORREIO ELETRÔNICO (e-mail) lojadoneilson@gmail.com	
VALOR DO CAPITAL (R\$) 30.000,00		VALOR DO CAPITAL (por extenso) TRINTA MIL REAIS					
CÓDIGO DE ATIVIDADE Atividade Principal 4781400 Atividade(s) Secundária(s) 4755501 4755502 4755503		DESCRIÇÃO DE OBJETO COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA.					
DATA DE INÍCIO DAS ATIVIDADES 4/2/2016		NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ 07.251.522/0001-05		TRANSFÊRENCIA DE SEDE OU FILIAL DE OUTRA UF		UF	DEPENDE DE AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL Não
ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESÁRIO NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR							
DATA DA ASSINATURA 13/04/2018		ASSINATURA DO EMPRESÁRIO (ou pelo representante/assistente/gerente/procurador) NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR (Empresário)					
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL							

DEFERIDO

REGISTRO

CONTROLE INTERNET
023124521-1





JUCESP - Junta Comercial do Estado de São Paulo

Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Secretaria de Comércio e Serviços
Departamento Nacional do Registro do Comércio - DNRC
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia



NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE		NIRE DA FILIAL (somente para filial)	
NOME DO EMPRESÁRIO (completo, sem abreviações) NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR			
NATURAL DE (cidade e sigla do estado) Santo Antônio de Posse		UF SP	NACIONALIDADE Brasileira
ESTADO CIVIL Divorciado(a)	REGIME DE BENS (se casado) Comunhão de Bens		
FILIAÇÃO (Pai) NELSON DE JESUS VICENZZOTTI		FILIAÇÃO (Mãe) THEREZINHA PAVANELLO VICENZZOTTI	
NASCIDO EM (data de nascimento) 21/03/1965	IDENTIDADE (número) 16806869	DIGITO 2	DATA DE EXPEDIÇÃO 19/10/2009
ORGÃO EMISSOR SSP		UF SP	CPF (número) 082.909.838-08
EMANCIPADO POR (forma de emancipação - somente no caso de menor)			
DOMICILIADO NA (logradouro - rua, av, etc.) RUA: FRANCISCO VICENZZOTTI			NÚMERO 41
BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 13830-000
CÓDIGO DO MUNICÍPIO 5406			
COMPLEMENTO FUNDOS			
MUNICÍPIO Santo Antônio de Posse			UF SP
PAÍS Brasil			
declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer à Junta Comercial do Estado de São Paulo sua inscrição.			
ATO(S) Constituição por Transformação de NIRE : 3522957005-3			
NOME EMPRESARIAL NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR			PORTE ME
LOGRADOURO (rua, av, etc.) RUA: FRANCISCO VICENZZOTTI			NÚMERO 41
BAIRRO/DISTRITO CENTRO			CEP 13830-000
CÓDIGO DO MUNICÍPIO 5406			
COMPLEMENTO			
MUNICÍPIO Santo Antônio de Posse		UF SP	PAÍS Brasil
CORREIO ELETRÔNICO (e-mail) lojadonelson@gmail.com			
VALOR DO CAPITAL (R\$) 30.000,00	VALOR DO CAPITAL (por extenso) TRINTA MIL REAIS		
CÓDIGO DE ATIVIDADE 4782201 4761003 4763601	DESCRIÇÃO DE OBJETO COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA.		
DATA DE INÍCIO DAS ATIVIDADES 4/2/2016	NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO CNPJ 07.251.522/0001-05	TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU FILIAL DE OUTRA UF	UF SP
DEPENDÊNCIA DE AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL Não			
ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESÁRIO NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR			
DATA DA ASSINATURA 13/04/2018	ASSINATURA DO EMPRESÁRIO (ou pelo representante/assistente/gerente/procurador) NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR (Empresário)		

DEFERIDO

REGISTRO

CONTROLE INTERNET

023124521-1





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 07.251.522/0001-05 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 04/02/2005
NOME EMPRESARIAL NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) LOJA DO NELSON		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)		
LOGRADOURO R FRANCISCO VICENCOTTI	NÚMERO 41	COMPLEMENTO *****
CEP 13.830-168	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO SANTO ANTONIO DE POSSE
UF SP		
ENDEREÇO ELETRÔNICO LOJADONELSON@GMAIL.COM		TELEFONE (19) 3896-1921
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 04/02/2005
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **06/03/2025** às **17:26:17** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR
SANTO ANTÔNIO DE POSSE, 07 DE FEVEREIRO DE 2025

SEGUE ABAIXO COTAÇÃO DE PRODUTOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
01	ABSORVENTE	90	PCT	R\$ 7,90	R\$ 711,00
02	BABADOR INFANTIL TECIDO FELPO	90	UN	R\$ 8,90	R\$ 801,00
03	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ BODY ALGODÃO MANGA CURTA	90	UN	R\$ 35,90	R\$ 3.231,00
04	BODY ALGODÃO MANGA CURTA	90	UN	R\$ 11,90	R\$ 1.071,00
05	CHUPETA DE SILICONE	90	UN	R\$ 3,90	R\$ 351,00
06	COBERTOR INFANTIL 100% ALGODÃO FLANELADO	90	UN	R\$ 46,90	R\$ 4.221,00
07	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P	90	PCT	R\$ 23,90	R\$ 2.151,00
08	FRALDA EM TECIDO	90	PCT	R\$ 22,30	R\$ 2.007,00
09	COTONETE – HASTE PARA HIGIENE	90	CX	R\$ 3,90	R\$ 351,00
10	TOUCA INFANTIL 100% ALGODÃO	90	UN	R\$ 4,90	R\$ 441,00
11	TRAVESSEIRO	90	UN	R\$ 10,90	R\$ 981,00
12	TECIDO 100% POLIAMIDA (TULE) COM 1,20 LARGURA BRANCO	90	MT	R\$ 7,80	R\$ 702,00

NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR
CNPJ: 07.251.522/0001-05 IE: 630.005.405.119
RUA FRANCISCO VICENZZOTTI, 41 - CENTRO – CEP: 13.830-168
SANTO ANTONIO DE POSSE – SP
FONE: 19 3896.1432/ZAP 19 9 9195.1504
CONTATO: ELIANE ALVES E NELSON VICENZZOTTI
EMAIL: LOJADONELSON@GMAIL.COM
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG:4527-6 CC: 5622-7

NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR
SANTO ANTÔNIO DE POSSE, 07 DE FEVEREIRO DE 2025

	SENDO 3 CORTES DE 30 METROS				
13	BODY MANGA LONGA	90	UN	R\$ 16,50	R\$ 1.485,00
14	LENÇOL PARA BERÇO MALHA	90	UN	R\$ 28,90	R\$ 2.601,00
15	LENÇO UMIDECIDO	90	UN	R\$ 9,90	R\$ 891,00
16	LUVA INFANTIL 100% ALGODÃO	90	UN	R\$ 4,70	R\$ 423,00
17	MACACÃO INFANTIL 100% ALGODÃO	90	UN	R\$ 21,90	R\$ 1.971,00
18	MAMADEIRA	90	UN	R\$ 14,60	R\$ 1.314,00
19	MEADAS LINHA PARA BORDAR 5 UNIDADES DE CADA COR: VERDE, AMARELO, VERMELHO, MARROM, LARANJA E AZUL TURQUESA	30	UN	R\$ 4,50	R\$ 135,00
20	MEIA DE ALGODÃO	90	PR	R\$ 5,90	R\$ 531,00
21	MIJÃO 100% ALGODÃO COM PÉ	90	UN	R\$ 10,50	R\$ 945,00
22	MIJÃO 100% ALGODÃO SEM PÉ	90	UN	R\$ 9,00	R\$ 810,00
23	POMADA CREME PARA ASSADURA	90	UN	R\$ 10,90	R\$ 981,00
24	SABONETE EM BARRA GLICERINADO	90	UN	R\$ 4,60	R\$ 414,00
25	SHAMPOO SEM ALCOOL	90	UN	R\$ 8,10	R\$ 729,00
26	TECIDO 100% POLIAMIDA	80	MT	R\$ 8,50	R\$ 680,00

NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR
CNPJ: 07.251.522/0001-05 IE: 630.005.405.119
RUA FRANCISCO VICENZZOTTI, 41 - CENTRO – CEP: 13.830-168
SANTO ANTONIO DE POSSE – SP
FONE: 19 3896.1432/ZAP 19 9 9195.1504
CONTATO: ELIANE ALVES E NELSON VICENZZOTTI
EMAIL: LOJADONELSON@GMAIL.COM
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG:4527-6 CC: 5622-7

NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR
SANTO ANTÔNIO DE POSSE, 07 DE FEVEREIRO DE 2025

	(TULE) 2,40 LARGURA SENDO 2 CORTES DE 40 METROS				
27	TECIDO ALGODÃO PURO PARA LENÇOL BRANCO SENDO 2 CORTES DE 40 METROS	80	MT	R\$ 24,90	R\$ 1.992,00
28	TECIDO 100% ALGODÃO (FLANELA)	80	MT	R\$ 19,90	R\$ 1.592,00
29	TECIDO PARA PATCHWORK SENDO 2 CORTES DE 15METROS	30	MT	R\$ 23,65	R\$ 709,50
30	TOALHA BANHO COM CANHAMO PARA BORDAR/COLAR SENDO BRANCA OU BEGE	90	UN	R\$ 38,90	R\$ 3.501,00
TOTAL:				R\$ 38.723,50	

NELSON DE JESUS VICENZZOTTI JUNIOR
CNPJ: 07.251.522/0001-05 IE: 630.005.405.119
RUA FRANCISCO VICENZZOTTI, 41 - CENTRO – CEP: 13.830-168
SANTO ANTONIO DE POSSE – SP
FONE: 19 3896.1432/ZAP 19 9 9195.1504
CONTATO: ELIANE ALVES E NELSON VICENZZOTTI
EMAIL: LOJADONELSON@GMAIL.COM
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG:4527-6 CC: 5622-7

ABSORVENTE INTIMO

Data homologação	Orgão solicitante	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
21/11/2024	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	C DA SILVA MORAIS EIRELI 30.569.567/0001-44 idealmaterias.canaa@outlook.com / (94) 9148-5452	ABSORVENTE INTIMO FEMININO Descrição conforme Edital.	"ABSORVENTE INTIMO FEMININO DISCRICÃO CONFORME EDITAL."	PC	90	R\$ 9,99

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/PE-NO-197-2024-FME-CPI-2024-2024-350118>

23/10/2024	MUNICIPIO DE PEDRA PRETA/MT	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA EIRELI -EPP 20.357.366/0001-20 cyanpapelaria@getta.com.br / (65) 3025-1144	ABSORVENTE HIGIENICO NOTURNO FLUXO INTENSO COM ABAS: ABSORVENTE INTIMO FEMININO, HIGIENICO, DESCARTÁVEL, DE USO EXTERNO, COM ABAS, COM FORMATO MAIS ALONGADO; FLUXO: INTENSO; COBERTURA: SUAVE, FORMATO ANATÔMICO, SEM PERÍUME, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS; CONSTITUÍDO POR CAMADA PROTETORA MACIA, COM CANAIS LATERAIS, CIRCUITO COMPLETO ANTI VAZAMENTO E ALTA PROTEÇÃO, COM GEL, COMPOSIÇÃO: FIBRA E CELULOSE, POLIPROPILENO, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E PAPEL SILICONADO, SEM FIBRAS DE ALGODÃO; COMPONENTES ATÓXICOS, NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE; TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES, IMPRESSAS EXCLUSIVAMENTE PELO FABRICANTE: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, COMPOSIÇÃO, ENDEREÇO E TELEFONE DE CONTATO, DEVENDO ATENDER AS NORMAS VIGENTES, NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DE	ABSORVENTE HIGIENICO NOTURNO FLUXO INTENSO COM ABAS: ABSORVENTE INTIMO FEMININO, HIGIENICO, DESCARTÁVEL, DE USO EXTERNO, COM ABAS, COM FORMATO MAIS ALONGADO; FLUXO: INTENSO; COBERTURA: SUAVE, FORMATO ANATÔMICO, SEM PERÍUME, COM ABSORÇÃO EFICIENTE E BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS; CONSTITUÍDO POR CAMADA PROTETORA MACIA, COM CANAIS LATERAIS, CIRCUITO COMPLETO ANTI VAZAMENTO E ALTA PROTEÇÃO, COM GEL, COMPOSIÇÃO: FIBRA E CELULOSE, POLIPROPILENO, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E PAPEL SILICONADO, SEM FIBRAS DE ALGODÃO; COMPONENTES ATÓXICOS, NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO COM A PELE; TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES, IMPRESSAS EXCLUSIVAMENTE PELO FABRICANTE: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, COMPOSIÇÃO, ENDEREÇO E TELEFONE DE CONTATO, DEVENDO ATENDER AS NORMAS VIGENTES, NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DE	PAC	90	R\$ 8,98
------------	-----------------------------	--	---	---	-----	----	----------

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/edital/03773942000109/2024/32>

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021, LAUDO DA COTAÇÃO: ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que alinha aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz. Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

21/11/2024 Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás

TATEX CONFECÇÕES LTDA
51.926.334/0001-21
j.santoscarvalho85@gmail.com / (11) 2619-8748

ABSORVENTE ÍNTIMO FEMININO Descrição conforme Edital.

PC 90 R\$ 8,00

Descrição conforme Edital.
ABSORVENTE ÍNTIMO FEMININO COM
ABAS, FLUXO: NORMAL, COBERTURA:
SUAVE, FORMATO ANATOMICO, COM
CANAIS LATERAIS, CIRCUITO
COMPLETO ANTIVAZAMENTO, TRÍPLA
PROTEÇÃO: COM GEL, COMPOSIÇÃO:
FIBRA DE CELULOSE, POLIPROPILENO,
POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME
DE POLIÉSTILENO, ADESIVOS
TERMOPLÁSTICOS E PAPEL
SILICONADO, SEM FIBRAS DE
ALGODÃO, COMPONENTES ATÓXICOS;
NÃO PROPENSO A CAUSAR IRRITAÇÃO
EM CONTATO COM A PELE, TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE.
EMBALAGEM COM NÚMERO DO LOTE,
DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
MÍNIMA DE 24 MESES. PACOTE COM 8
UNIDADES - Marca Usfrel

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/RPE-NO-197-2024-TME-CH-2024-350118>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 8,99 | Mediana: R\$ 8,98 | Menor valor: R\$ 8,00 | Maior valor: R\$ 9,99 | Valor total: R\$ 26,97

BABADOR

Data homologação	Orgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material/ Serviço	Desc. detalhada: Material/ Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
23/09/2024	Prefeitura Municipal Santa Rita do Sapucaí	DRACASUL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI 01.573.082/0001-26 dragasul@gmail.com / (35) 3471-4760	BABADOR EM ALGODÃO Babador feipudo. Confeccionado em 100% algodão e antiabergijo, absorvente e macio, fechamento com amarracão. Medidas aproximadas de 25x19 cm. Estampado, com estampas neutras. Lavável. Kit com tres unidades.	BABADOR EM ALGODÃO Babador feipudo. Confeccionado em 100% algodão e antiabergijo, absorvente e macio, fechamento com amarracão. Medidas aproximadas de 25x19 cm. Estampado, com estampas neutras. Lavável. Kit com tres unidades.	UN	90	R\$ 18,00

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/MG/Prefeitura-Municipal-Santa-Rita-do-Sapucaí-1502/RPE-PREGAO-ELETRONICO-NO-027-2024-334445>

23/09/2024	Prefeitura Municipal Santa Rita do Sapucaí	MOEMA COMERCIAL LTDA 03.134.667/0001-28 wradmirmury@uol.com.br / (35) 3332-3482	BABADOR EM ALGODÃO Babador feipudo. Confeccionado em 100% algodão e antiabergijo, absorvente e macio, fechamento com amarracão. Medidas aproximadas de 25x19 cm. Estampado, com estampas neutras. Lavável. Kit com tres unidades.	Babador em algodão. Babador feipudo. Confeccionado em 100% algodão e antiabergijo, absorvente e macio, fechamento com amarracão. Medidas aproximadas de 25x19 cm. Estampado, com estampas neutras. Lavável. Kit com três unidades	UN	90	R\$ 15,00
------------	--	---	---	---	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/MG/Prefeitura-Municipal-Santa-Rita-do-Sapucaí-1502/RPE-PREGAO-ELETRONICO-NO-027-2024-334445>

27/09/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU	PONTO A PONTO COM. DE CONF. INF. LTDA 00.956.933/0001-57 ***** / *****	BABADOR TECIDO 100 ALGODÃO C FORRO CLOROFIBRA	BABADOR TECIDO 100 ALGODÃO C FORRO CLOROFIBRA	Unidade	90	R\$ 9,90
------------	---------------------------------	--	---	---	---------	----	----------

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/edital/888861430000149/2024/976>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 14,30 | Mediana: R\$ 15,00 | Menor valor: R\$ 9,90 | Maior valor: R\$ 18,00 | Valor total: R\$ 42,90

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.
LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisas dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias, sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

BANHEIRA INFANTIL

Data homologação		Fornecedor / CNPJ / Contato		Desc. Material / Serviço		Desc. detalhada Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
13/09/2024	Prefeitura Municipal de Peritiba	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me 11.499.653/0001-83 objetiva39@yahoo.com.br / (49) 3444-5907		Banheira infantil, com saboneteira e saída para água, capacidade mínima 25 litros, indicada para crianças até 2 anos. Produzida em polipropileno resistente.	CONFORTATE EDITAL		UN	90	R\$ 49,30
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Peritiba-1423/RPE-PE06-2024-2024-335757									
31/10/2024	Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista	MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE 38.307.510/0001-89 mocompany@nocompany.com.br / (14) 9729-8812 / (14) 3644-1413 / (14) 3644-1413		BANHEIRA PLASTICA INFANTIL.		BANHEIRA PLASTICA INFANTIL.	UN	90	R\$ 39,80
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editalis/46200846000176/2024/7214									
13/09/2024	Prefeitura Municipal de Peritiba	COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA 29.322.621/0001-73 silvia.ilibeladistribuidora@gmail.com / (48) 8810-8979		Banheira infantil, com saboneteira e saída para água, capacidade mínima 25 litros, indicada para crianças até 2 anos. Produzida em polipropileno resistente.	BANHEIRA 30LTS 25766/25765		UN	90	R\$ 49,33
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Peritiba-1423/RPE-PE06-2024-2024-335757									
Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 46,1433 Mediana: R\$ 49,30 Menor valor: R\$ 39,80 Maior valor: R\$ 49,33 Valor total: R\$ 138,43									

BODY MANGA CURTA

Data homologação		Fornecedor / CNPJ / Contato		Desc. Material / Serviço		Desc. detalhada Material / Serviço		Unidade	Quantidade	Valor unitário
11/09/2024	Município De Rio Grande Da Serra	PORTALEZA REAL COM DE MAT E MANUT GERAL LTDA ME 20.661.647/0001-71 portalezareal.com@gmail.com / (11) 2610-0210		BODY CORES UNISEX - TAMANHO 1		BODY CORES UNISEX - TAMANHO 1		UNIDADE	90	R\$ 13,80
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editalis/46522975000180/2024/138										
29/08/2024	Unidade administrativa	A K T CONFECÇÕES LTDA. 04.611.536/0001-02 casamatoscaraina@gmail.com / (44) 3665-1498 / (44) 3665-1494		Kit c/ 2 - Body manga curta		Kit c/ 2 - Body manga curta		UNIDADE	90	R\$ 35,493
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editalis/76247337000160/2024/44										
Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 24,6465 Mediana: R\$ 24,6465 Menor valor: R\$ 13,80 Maior valor: R\$ 35,493 Valor total: R\$ 49,293										

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.

LAUDO DA COTAÇÃO.

ATENÇÃO - O Preço Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Relatório produzido no portal: precospublicosonline.com.br

CHUPETA

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. da Unidade, Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
27/12/2024	Prefeitura Municipal de Curitibaópolis	C.P.L.S. SUPERMERCADOS LTDA 43.729.952/0001-53 boa.comprasupermercadospa@gmail.com / (94) 9230-6176 / (94) 9256-6539	CHUPETA Especificação : Bico simétrico, bico de silicone, tamanho 1 (0 a 6 meses) macio e flexível.	CHUPETA Especificação : Bico simétrico, bico de silicone, tamanho 1 (0 a 6 meses) macio e flexível.	UN	90	R\$ 8,61

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Curitonopolis-2141/RPE-92024-034-PMC-2024-2024-356304>

09/01/2025	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI - SP	RODRIGO TONELOTTO 02.514.617/0001-50 joaquinpcapivari@uol.com.br / (19) 3893-1580 / (19) 3893-1577	Chupeta com bico em silicone (BPA-Free), ortodôntica, com capa protetora, indicado para crianças entre 0 a 6 meses.	Chupeta com bico em silicone (BPA-Free), ortodôntica, com capa protetora, indicado para crianças entre 0 a 6 meses.	UN	90	R\$ 3,92
------------	---------------------------------------	--	---	---	----	----	----------

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editalis/4723674000190/2024/1674>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 6,265 | Mediana: R\$ 6,265 | Menor valor: R\$ 3,92 | Maior valor: R\$ 8,61 | Valor total: R\$ 12,53

COBERTOR INFANTIL

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. da Unidade, Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
23/09/2024	Prefeitura Municipal Santa Rita do Sapucaí	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA 46.022.479/0001-68 scanlife.comercial@outlook.com / (11) 2506-7344	COBERTOR MICROFIBRA Cobertor de microfibra, tecido 100% microfibra poliéster, medindo aproximadamente 210 x 160 cm. Material antialérgico, anti-molho e anti-acaros. Cor lisa ou estampada (com motivos infantis).	Cobertor infantil de microfibra, tecido 100% microfibra poliéster, medindo aproximadamente 210 x 160 cm 0,90 x 1,10 m. Material antialérgico, anti-molho e anti-acaros. Cor lisa ou estampada (com motivos infantis). - MARCA: HAZINE - MOD-INFANTIL.	UN	90	R\$ 110,00

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/MG/Prefeitura-Municipal-Santa-Rita-do-Sapucaí-1502/RPE-PREGAO-ELITRONICO-NO-027-2024-2024-334445>

27/09/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU	PONTO A PONTO COM. DE CONF. INF. LTDA 00.956.933/0001-57 ***** / *****	COBERTOR INFANTIL NAO ALEERGICO 0 90 X 1 10	COBERTOR INFANTIL NAO ALEERGICO 0 90 X 1 10	Unidade	90	R\$ 72,90
------------	---------------------------------	--	---	---	---------	----	-----------

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editalis/8886143000149/2024/1676>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 91,45 | Mediana: R\$ 91,45 | Menor valor: R\$ 72,90 | Maior valor: R\$ 110,00 | Valor total: R\$ 182,90

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.
LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Preços Públicos e uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias, Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

FRALDA DESCARTÁVEL

Dados de Homologação		Fornecedor / CNPJ / Contrato	Desc. Material / Serviço	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário
02/12/2024	Município de Pau dos Ferros	YUMED COMERCIO LTDA 48.479.110/0001-04 yumeditda@gmail.com / (81) 9542-1851	0016049 - Fralda descartável infantil, tamanho P. Características: formato anatômico, com barreiras protetoras, camada macia e impermeável de transferência de líquidos, com gel para retenção e absorção destes. Barreiras laterais antivazamento, elástico ao redor das pernas, quatro fias reposicionáveis para ajuste e proteção, cobertura suave hipodérmica em toda extensão da fralda. Pacote com 46 unidades.	PC	90	R\$ 26,70
			0016049 - Fralda descartável infantil, tamanho P. Características: formato anatômico, com barreiras protetoras, camada macia e impermeável de transferência de líquidos, com gel para retenção e absorção destes. Barreiras laterais antivazamento, elástico ao redor das pernas, quatro fias reposicionáveis para ajuste e proteção, cobertura suave hipodérmica em toda extensão da fralda. Pacote com 46 unidades. Close			

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/RN/Município-de-Pau-dos-Ferros-1114/RPE-60051-2024-2024-352351>

FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE (GEL), CAMADA ADICIONAL DE NÃO TECIDO, BARREIRAS PROTETORAS DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. PACOTE COM 28 UNIDADES.		PC	90	R\$ 30,21
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO PEQUENA: PESO DE 20 A 40 KG, CINTURA DE 40 A 80 CM, COM FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRAS PROTETORAS, INDICADOR DE UMIDADE, GEL SUPER ABSORVENTE, INDICADO PARA CASOS DE INCONTINÊNCIA FORTE OU INTENSA. CAMADA INTERNA DE NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO COM ALOE VERA, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, FIBRAS DE CELULOSE, POLÍ				

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Baiao-2764/RPE-007-2024-PMB-2024-2024-347419>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 26,455 | Mediana: R\$ 28,455 | Menor valor: R\$ 26,70 | Maior valor: R\$ 30,21 | Valor total: R\$ 56,91

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021, LAUDO DA COTAÇÃO: ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz. Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

FRALDA TECIDO

Data homologação	Hydro comyzador	Fonte: editor / CNPJ / Contrato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada, Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
11/11/2024	Prefeitura Municipal de Jacareacanga	COMERCIAL HIGI TEX LTDA 23.379.637/0001-36 ***** / *****	FRALDA DE PANO 100% ALGODAO TAMANHO 60 X 60CM, LISA, NA COR BRANCA, PACOTE COM 05 UNIDADES	FRALDA DE PANO 100% ALGODAO TAMANHO 60 X 60CM, LISA, NA COR BRANCA, PACOTE COM 05 UNIDADES	PAC	90	R\$ 25,00

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Jacareacanga-2085/RPE-PE-2024024-PMJ-SRP-REPUBLI-CA-2024-348097>

13/09/2024	Prefeitura Municipal de Peritiba	CORE ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA 05.758.684/0001-09 ***** / *****	Fralda em tecido duplo extra absorvente, 100% algodão, 30 fios por cm²,	ctme edital	PC	90	R\$ 25,90
------------	----------------------------------	--	---	-------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Peritiba-1423/RPE-PE06-2024-335757>

13/09/2024	Prefeitura Municipal de Peritiba	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA 46.022.479/0001-68 scanlife.comercial@outlook.com / (11) 2506-7344	Fralda em tecido duplo extra absorvente, 100% algodão, 30 fios por cm²,	Fralda em tecido duplo extra absorvente, 100% algodão, 30 fios por cm², pacote com cinco unidades, na cor branca, MARCA: INCONFRAI, - MODELO: TECIDO DUPLIO.	PC	90	R\$ 25,97
------------	----------------------------------	---	---	--	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Peritiba-1423/RPE-PE06-2024-335757>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 26,6233 | Mediana: R\$ 25,97 | Menor valor: R\$ 25,90 | Maior valor: R\$ 28,00 | Valor total: R\$ 79,87

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

LAUDO DA COTAÇÃO:

ATENÇÃO - O Preço Público é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

HASTE FLEXIVEL TIPO COTONETE

Data homologação		Fornecedor / CNPJ / Contrato		Desc. Material / Serviço		Unidade	Quantidade	Valor unitário
17/10/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	MAKAMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.933.411/0001-17 ***** / *****	COTONETE	Especificação : COTONETE HASTE FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODÃO 100 UNIDADES	UN	90	R\$ 4,00

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-026-2024-PMDE-2024-2024-342921>

04/12/2024	Prefeitura Municipal de Aguai	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	29.700.587/0001-23 prioritta.saude@gmail.com / (43) 3152-8902	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO (COTONETES) – 75 UNIDADES	hastes flexiveis com haste flexivel com ponta pontas de algodão (cotonetes) – 75unidades de algodão, caixa com 75 unidades	CX	90	R\$ 5,63
------------	-------------------------------	--	--	--	--	----	----	----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SP/Prefeitura-Municipal-de-Aguai-2725/PE-016R-2024-2024-347523>

13/09/2024	Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	09.072.195/0001-50 spcsupermercadoportunocerto@hotmail.com / (94) 3421-1733 / (94) 9122-6333 / (94) 3421-1733	COTONETE HASTE FLEXIVEL	COTONETE HASTE FLEXIVEL Haste Flexivel, COTONETE, características adicionais: com 2 pontas, aplicação: higiene pessoal, material ponta: algodão, material haste: plástico com 75 cx	CX	90	R\$ 4,70
------------	---	--	--	-------------------------	---	----	----	----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Conceicao-do-Araguaia-2564/RPE-240913544-2024-2024-335832>

13/09/2024	Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia	MBS NEGÓCIOS LTDA	22.139.908/0001-13 assessordehcltacao@gmail.com / (94) 9182-5664	COTONETE HASTE FLEXIVEL	Haste Flexivel, COTONETE, características adicionais: com 2 pontas, aplicação: higiene pessoal, material ponta: algodão, material haste: plástico com 75 cx	CX	90	R\$ 4,79
------------	---	-------------------	---	-------------------------	---	----	----	----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Conceicao-do-Araguaia-2564/RPE-240913544-2024-2024-335832>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 4,78 | Mediana: R\$ 4,745 | Menor valor: R\$ 4,00 | Maior valor: R\$ 5,63 | Valor total: R\$ 19,12

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

CONJUNTO COM MEIA TOUCA E LUVA INFANTIL

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	SOLSA E CARVALHO MERCADORIAS EM GERAL LTDA 24.009.202/0001-62 exatacont@gmail.com / (94) 3335-2527	CONJUNTO INFANTIL (MEIA, TOUCA, LUVA)	CONJUNTO INFANTIL (MEIA, TOUCA, LUVA)	UN	90	R\$ 26,82

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-330664>

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	JOAO E MARIA ATELIE LTDA 43.449.716/0001-83 ajdaemaria@outlook.com / (16) 2174-2599	CONJUNTO INFANTIL (MEIA, TOUCA, LUVA)	CONJUNTO INFANTIL (MEIA, TOUCA, LUVA)	UN	90	R\$ 25,90
------------	------------------------------------	---	---------------------------------------	---------------------------------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-330664>

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	Gilson Brito Santos 45.137.754/0001-26 gilsonbrito1234@hotmail.com / (94) 8155-6091	CONJUNTO INFANTIL (MEIA, TOUCA, LUVA)	CONJUNTO INFANTIL (MEIA, TOUCA, LUVA), COM ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.	UN	90	R\$ 26,00
------------	------------------------------------	---	---------------------------------------	---	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-330664>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 26,24 | Mediana: R\$ 26,00 | Menor valor: R\$ 25,90 | Maior valor: R\$ 26,82 | Valor total: R\$ 78,72

TRAVESSEIRO

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
26/08/2024	Prefeitura Municipal de Catanduvas	ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA 36.365.315/0001-80 ***** / *****	Travesseiro Infantil, Tamanho 30cm x 40cm, antiálgico, antídacaro, anti mofo, inodoro, resistente, macio, lavável. Com revestimento 50% algodão e 50% poliéster. Enchimento de fibra siliconada 100% poliéster.	Travesseiro Infantil, Tamanho 30cm x 40cm, antiálgico, antídacaro, anti mofo, inodoro, resistente, macio, lavável. Com revestimento 50% algodão e 50% poliéster. Enchimento de fibra siliconada 100% poliéster.	UN	90	R\$ 33,35

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Catanduvas-1617/PE-PE-NO-0051-2024-2024-330745>

29/10/2024	Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Região dos Campos de Cima da Serra	SLG LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 54.043.552/0001-06 ***** / *****	TRAVESSEIRO INFANTIL BABY, TECIDO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, RECHEIO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA. DIMENSÕES: 30 X 40 CM	TRAVESSEIRO INFANTIL BABY, TECIDO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, RECHEIO FIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA. DIMENSÕES: 30 X 40 CM	UNIDADE	90	R\$ 11,00
------------	---	--	---	---	---------	----	-----------

Fonte: <https://mcp.gov.br/app/edital/04712762000171/2024/60>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 22,175 | Mediana: R\$ 22,175 | Menor valor: R\$ 11,00 | Maior valor: R\$ 33,35 | Valor total: R\$ 44,35

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021, LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Pregão Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal precoapublicosonline.com.br

TULE

Dados de Identificação		Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
28/08/2024	GABINETE DO PREFEITO	TECIDOS BRAZ LTDA 53.511.734/0001-00 **** / ****	TECIDO TULE TILÔ - (Branco e Preto) - Largura: 2,80 m- Composição: 100% Poliéster	TECIDO TULE TILÔ - (Branco e Preto) - Largura: 2,80 m- Composição: 100% Poliéster	METRO	80	R\$ 8,50

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/edital/64037815000128/2024/263>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 8,50 | Mediana: R\$ 8,50 | Menor valor: R\$ 8,50 | Maior valor: R\$ 8,50 | Valor total: R\$ 8,50

BODY MANGA LONGA

Dados de Identificação		Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 ajfoaoemaria@outlook.com / (16) 2174-2599	BODY MANGA LONGA MASCULINO - RN	BODY MANGA LONGA MASCULINO - RN	UN	90	R\$ 20,00

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-330664>

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO 33.261.051/0001-26 **** / ****	BODY MANGA LONGA MASCULINO - RN	BODY MANGA LONGA MASCULINO - RN	UN	90	R\$ 19,00

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-330664>

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.683.289/0001-68 amacomercial01@gmail.com / (85) 8899-6899	BODY MANGA LONGA MASCULINO - RN	BODY MANGA LONGA MASCULINO - RN	UN	90	R\$ 18,00

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-330664>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 19,00 | Mediana: R\$ 19,00 | Menor valor: R\$ 18,00 | Maior valor: R\$ 20,00 | Valor total: R\$ 57,00

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.
LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

LENÇOL PARA BERÇO

Data homologação		Forcedor / CNPJ / Emissão	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
------------------	--	---------------------------	--------------------------	-------------------------------------	----------------------	------------	----------------

23/09/2024	Prefeitura Municipal Santa Rita do Sapucaí	DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI 01.573.082/0001-26 dragasul@gmail.com / (35) 3471-4760	LENÇOL DE BERÇO - BRANCO logo Lençol de Berço 3 peças, cor branco, Tecido 100% algodão. Medidas: 1 Lençol com Elástico - 1,30 x 60cm x 10cm, 1 Lençol Estampado - 1,50 x 90 cm, 1 Fronha - 40 x 28cm.	LENÇOL DE BERÇO - BRANCO logo Lençol de Berço 3 peças, cor branco, Tecido 100% algodão. Medidas: 1 Lençol com Elástico - 1,30 x 60cm x 10cm, 1 Lençol Estampado - 1,50 x 90 cm, 1 Fronha - 40 x 2	JG	90	R\$ 42,00
------------	--	--	---	---	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/MG/Prefeitura-Municipal-Santa-Rita-do-Sapucaí-1502/RPE-PREGAO-ELETRONICO-NO-027-2024-2024-334445>

23/09/2024	Prefeitura Municipal Santa Rita do Sapucaí	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA 46.022.479/0001-68 scanlife.comercial@outlook.com / (11) 2506-7344	LENÇOL DE BERÇO - BRANCO logo Lençol de Berço 3 peças, cor branco, Tecido 100% algodão. Medidas: 1 Lençol com Elástico - 1,30 x 60cm x 10cm, 1 Lençol Estampado - 1,50 x 90 cm, 1 Fronha - 40 x 28cm.	logo Lençol de Berço 3 peças, cor branco, Tecido 100% algodão. Medidas: 1 Lençol com Elástico - 1,30 x 60cm x 10cm, 1 Lençol Estampado - 1,50 x 90 cm, 1 Fronha - 40 x 28cm. - MARCA: DINAH ENXOVAIS - MOD. BERÇO	JG	90	R\$ 40,20
------------	--	---	---	---	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/MG/Prefeitura-Municipal-Santa-Rita-do-Sapucaí-1502/RPE-PREGAO-ELETRONICO-NO-027-2024-2024-334445>

16/09/2024	Pref. Mun. Est. Tur. de Santa Fé do Sul	CLAUDIO ROQUE DOS SANTOS - EPP 04.038.229/0001-76 **** / ****	LENÇOL DE BERÇO C/FRONHA	LENÇOL DE BERÇO C/FRONHA	UNIDADE	90	R\$ 32,99
------------	---	---	--------------------------	--------------------------	---------	----	-----------

Fonte: <https://pncp.gov.br/pdp/edital/45138070000149/2024/1142>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 38,3967 | Mediana: R\$ 40,20 | Menor valor: R\$ 32,99 | Maior valor: R\$ 42,00 | Valor total: R\$ 115,19

LENÇO UMIDECIDO

Data homologação		Orgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contrato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
------------------	--	-----------------	------------------------------	--------------------------	-------------------------------------	----------------------	------------	----------------

04/12/2024	Prefeitura Municipal de Dona Euzébia	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - EPP 13.094.173/0001-68 **** / ****	LENÇOS UMIDECIDOS	LENÇOS UMIDECIDOS	CX	90	R\$ 19,99
------------	--------------------------------------	---	-------------------	-------------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/MG/Prefeitura-Municipal-de-Dona-Euzébia-1644/RPE-PROCESSO-ADMINISTRATIVO-NO-088-2024-2024-352886>

08/10/2024	Prefeitura Municipal de Cristalina	RANDEKSON NUNES DOS SANTOS 26.333.568/0001-18 **** / ****	LENÇOS UMIDECIDOS	LENÇOS UMIDECIDOS	UN	90	R\$ 15,02
------------	------------------------------------	---	-------------------	-------------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/GO/Prefeitura-Municipal-de-Cristalina-1236/DE-024-FME-2024-2024-340987>

08/10/2024	Prefeitura Municipal de Cristalina	VALE DISTRIBUICAO LTDA 48.099.548/0001-67 licitacao.valle@hotmail.com / (62) 8143-1819	LENÇOS UMIDECIDOS	LENÇOS UMIDECIDOS	UN	90	R\$ 12,11
------------	------------------------------------	--	-------------------	-------------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/GO/Prefeitura-Municipal-de-Cristalina-1236/DE-024-FME-2024-2024-340987>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 15,7067 | Mediana: R\$ 15,02 | Menor valor: R\$ 12,11 | Maior valor: R\$ 19,99 | Valor total: R\$ 47,12

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.
LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Pregão Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

MACACÃO INFANTIL

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
------------------	-----------------	-----------------------------	--------------------------	------------------------------------	---------	------------	----------------

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	JOAO E MARIA ATELLE LTDA. 43.449.716/0001-83 ajloaoemaria@outlook.com / (16) 2174-2599	MACACÃO (RN)		UN	90	R\$ 35,00
------------	------------------------------------	--	--------------	--	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

MACACÃO (RN) Especificação : Macacão bebe em plush, tamanho RN, tecido de boa qualidade e toque macio, fechamento frontal com botões de pressão podendo ser estampado ou liso. COM ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM O EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	Gilson Brito Santos 45.137.754/0001-26 gilsonbrt1234@hotmail.com / (94) 8155-6091	MACACÃO (RN)		UN	90	R\$ 24,00
------------	------------------------------------	---	--------------	--	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

D S J CONFECÇÕES LTDA
48.911.914/0001-30
***** / *****

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 27,6667 | Mediana: R\$ 24,00 | Menor valor: R\$ 24,00 | Maior valor: R\$ 35,00 | Valor total: R\$ 83,00

MAMADEIRA

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
------------------	-----------------	-----------------------------	--------------------------	------------------------------------	---------	------------	----------------

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	JOAO E MARIA ATELLE LTDA 43.449.716/0001-83 ajloaoemaria@outlook.com / (16) 2174-2599	MAMADEIRA		UN	90	R\$ 29,00
------------	------------------------------------	---	-----------	--	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA
37.406.687/0001-70
alesando@infraseg.net / (47) 3033-6187

MAMADEIRA INFANTIL 240 ML de material antitoxico, livre de bisfenol A e BPA, com bico de silicone. Capacidade de 240 ml. Estampa infantil. Com tampa.

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/MG/Prefeitura-Municipal-Santa-Rita-do-Sapucaí-1502/RPE-PRECAO-ELETRONICO-NO-027-2024-2024-334445>

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO 33.261.051/0001-26 ***** / *****	MAMADEIRA		UN	90	R\$ 21,00
------------	------------------------------------	---	-----------	--	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 23,30 | Mediana: R\$ 21,00 | Menor valor: R\$ 19,90 | Maior valor: R\$ 29,00 | Valor total: R\$ 69,90

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

LAUDO DA COTAÇÃO:

ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa, dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias, Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

MEADA LINHA PARA BORDAR

Data homologação		Orgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc detalhada, Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor unitário
01/11/2024		Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	N.T Luizte - EPP 93.577.427/0001-38 ***** / *****	LINHA MEADA PARA BORDAR 100% ALGODÃO COM 8 METROS DE COMPRIMENTO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15609)	LINHA MEADA PARA BORDAR 100% ALGODÃO COM 8 METROS DE COMPRIMENTO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15609)	UN	30	R\$ 5,60
01/11/2024		Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	SIMONE KACIANO DE ARAUJO 11.234.029/0001-54 melaniaavtamentos@hotmail.com / (42) 8806-9359	LINHA MEADA PARA PONTO RUSSO, MERCERIZADA, FABRICADA EM 100% ALGODÃO OU ACRÍLICO, COM NO MÍNIMO 100 METROS DE COMPRIMENTO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN21581)	LINHA MEADA PARA PONTO RUSSO, MERCERIZADA, FABRICADA EM 100% ALGODÃO OU ACRÍLICO, COM NO MÍNIMO 100 METROS DE COMPRIMENTO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN21581)	UN	30	R\$ 8,99
01/11/2024		Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	SOCIEDADE COMERCIAL CATARINENSE LTDA 82.641.275/0001-79 vendas.socomcat@terra.com.br / (47) 3322-1908	LINHA MEADA PARA BORDAR 100% ALGODÃO COM 8 METROS DE COMPRIMENTO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15609)	LINHA MEADA PARA BORDAR 100% ALGODÃO COM 8 METROS DE COMPRIMENTO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15609)	UN	30	R\$ 6,63
01/11/2024		Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	SIMONE KACIANO DE ARAUJO 11.234.029/0001-54 melaniaavtamentos@hotmail.com / (42) 8806-9359	LINHA MEADA PARA BORDAR 100% ALGODÃO COM 8 METROS DE COMPRIMENTO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15609)	LINHA MEADA PARA BORDAR 100% ALGODÃO COM 8 METROS DE COMPRIMENTO. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE CORES JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15609)	UN	30	R\$ 5,49

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Consortio-Interfederativo-Santa-Catarina-CINCATARINA-1143/RPE-0074-2024-2024-346170>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 5,6775 | Mediana: R\$ 6,115 | Menor valor: R\$ 5,49 | Maior valor: R\$ 8,99 | Valor total: R\$ 26,71

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.
LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias, sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal [preçospublicosonline.com.br](https://www.preçospublicosonline.com.br)

MUJÃO COM PÊ

Data homologação	Fornecedor / CNPJ / Contrato	Desc. Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
------------------	------------------------------	--------------------------	----------------------	------------	----------------

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	COMERCIAL HIGI TEX LTDA 23.379.637/0001-36 ***** / *****	UN	90	R\$ 12,00
------------	------------------------------------	--	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	Gilson Brito Santos 45.137.754/0001-26 gilso Brito1234@hotmail.com / (94) 8155-6091	CALÇA MUJÃO (RN)	UN	90	R\$ 39,00
------------	------------------------------------	---	------------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO 33.261.051/0001-26 ***** / *****	CALÇA MUJÃO (RN)	UN	90	R\$ 18,00
------------	------------------------------------	---	------------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 23,00 | Mediana: R\$ 18,00 | Menor valor: R\$ 12,00 | Maior valor: R\$ 39,00 | Valor total: R\$ 69,00

MUJÃO SEM PÊ

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contrato	Desc. Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
------------------	-----------------	------------------------------	--------------------------	----------------------	------------	----------------

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	COMERCIAL HIGI TEX LTDA 23.379.637/0001-36 ***** / *****	CALÇA MUJÃO (RN)	UN	90	R\$ 12,00
------------	------------------------------------	--	------------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

26/08/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.689.269/0001-88 ama.comercial01@gmail.com / (85) 8899-6899	CALÇA MUJÃO (RN)	UN	90	R\$ 10,00
------------	------------------------------------	--	------------------	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-013-2024-FMAS-2-2024-2024-330664>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 11,00 | Mediana: R\$ 11,00 | Menor valor: R\$ 10,00 | Maior valor: R\$ 12,00 | Valor total: R\$ 22,00

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO- O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis Vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal: [precompraspublicasonline.com.br](https://www.precompraspublicasonline.com.br)

POMADA ASSADURA

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada, Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
14/11/2024	Prefeitura Municipal de Rio Maria	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 21.581.445/0001-82 carlos.baggio@hotmail.com / (94) 9147-3268	NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000UI + 200MG/G	PRINCÍPIO ATIVO: NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000UI + 200MG/G;Especificação:NISTATINA-ÓXIDODEZINCO 100.000 UI + 200 MG/G;APRESENTAÇÃO: POMADA/CREME/GEL. TÓPICA; EMBALAGEM: BISNAGA 60G. MARCA: PRATT DONADIZZI; EMBALAGEM: CX C 50; FORNECIMENTO: BISNAGA; PRODUTO: NACIONAL; VALIDADE: MÍNIMA DE 12 MESES;	BNG	90	R\$ 11,14
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Rio-Maria-1724/RPE-NO-026-2024-SRP-2024-2024-349106							
14/11/2024	Prefeitura Municipal de Rio Maria	D.L. HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 03.602.727/0001-37 dlhospitalar2@hotmail.com / (91) 3224-545	NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000UI + 200MG/G	NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000UI + 200MG/G Especificação : NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000 UI + 200 MG/G; APRESENTAÇÃO: POMADA/CREME/GEL. TÓPICA; EMBALAGEM: BISNAGA 60G. MARCA:BEBEX N PROCEDENCIA:NACIONAL MS:1542300950023 VALIDADE:2 ANOS	BNG	90	R\$ 15,00
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Rio-Maria-1724/RPE-NO-026-2024-SRP-2024-2024-349106							
23/10/2024	Prefeitura Municipal de Juazeirinho	JOSE ORLANDO ALVES FERNANDES 49.756.165/0001-87 osfconabl@bol.com.br / (83) 9979-4289	VITAMINA A E D+ ÓXIDO DE ZINCO POMADA, BISNAGA COM 45G	+farmia	UN	90	R\$ 15,84
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PB/Prefeitura-Municipal-de-Juazeirinho-1849/PE-10010-2024-2024-344299							

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 13,9933 | Mediana: R\$ 15,00 | Menor valor: R\$ 11,14 | Maior valor: R\$ 15,84 | Valor total: R\$ 41,98

SABONETE GLICERINADO

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
11/11/2024	Prefeitura Municipal de Jacareacanga	AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.689.269/0001-68 amacomercial01@gmail.com / (85) 8899-6899	SABONETE INFANTIL GLICERINADO, EM BARRA, FORMULACAO SUAVE, HIPOALERGENICO, FRAGRANCIA SUAVE, INDICADO PARA BEBES, PESO MINIMO: 80 GRAMAS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	SABONETE INFANTIL GLICERINADO, EM BARRA, FORMULACAO SUAVE, HIPOALERGENICO, FRAGRANCIA SUAVE, INDICADO PARA BEBES, PESO MINIMO: 80 GRAMAS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UND	90	R\$ 5,90

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Jacareacanga-2085/RPE-PE-2024024-PMJ-SRP-REPUB/LCA-2024-2024-348097>

17/10/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	MARAMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 41.933.411/0001-17 *****/****	SABONETE 90G	Especificação : Sabonete, aspecto físico sólido, peso 90 g, tipo com perfume, formato retangular, aplicação pele normal, glicerinado pequeno.	UN	90	R\$ 5,90
------------	------------------------------------	--	--------------	---	----	----	----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-PE-2024-2024-PMDE-2024-2024-342921>

11/11/2024	Prefeitura Municipal de Jacareacanga	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA 37.406.687/0001-70 alesandro@infraseg.net / (47) 3033-6187	SABONETE INFANTIL GLICERINADO, EM BARRA, FORMULACAO SUAVE, HIPOALERGENICO, FRAGRANCIA SUAVE, INDICADO PARA BEBES, PESO MINIMO: 80 GRAMAS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	SABONETE INFANTIL GLICERINADO, EM BARRA, FORMULACAO SUAVE, HIPOALERGENICO, FRAGRANCIA SUAVE, INDICADO PARA BEBES, PESO MINIMO: 80 GRAMAS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	UND	90	R\$ 8,90
------------	--------------------------------------	--	---	---	-----	----	----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Jacareacanga-2085/RPE-PE-2024024-PMJ-SRP-REPUB/LCA-2024-2024-348097>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 6,90 | Mediana: R\$ 5,90 | Menor valor: R\$ 5,90 | Maior valor: R\$ 8,90 | Valor total: R\$ 20,70

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.
LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO- O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias, sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal [precompublicaonline.com.br](https://www.precompublicaonline.com.br)

SHAMPOO INFANTIL.

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor mil reais
------------------	-----------------	-----------------------------	--------------------------	-------------------------------------	---------	------------	-----------------

21/11/2024	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	LAZER, CULTURA, ESPORTES E EVENTOS EIRELI 38.526.958/0001-93 richardemartinho7@gmail.com / (94) 9207-9970	SHAMPOO INFANTIL, 350ML COM PROTEÍNAS DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL..	SHAMPOO INFANTIL, 350ML COM PROTEÍNAS FORMULA SUAVE, HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, NÃO IRRITA OS OLHOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NO MÍNIMO 350 ML.	UND	90	R\$ 14,80
------------	---	---	---	---	-----	----	-----------

Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/RPE-NO-197-2024-TME-CPJ-2024-350118							
21/11/2024	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI 22.525.037/0001-76 atendimento@fortnsecontabilidade.com.br / (99) 3525-1433	SHAMPOO INFANTIL, 350ML COM PROTEÍNAS DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL..	SHAMPOO INFANTIL, 350ML COM PROTEÍNAS DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL..	UND	90	R\$ 8,60

Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/RPE-NO-197-2024-TME-CPJ-2024-350118							
21/11/2024	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	COMABEM - SUPERMERCADO E DISTRIBUICAO EIRELI 29.869.851/0001-57 ***** / *****	SHAMPOO INFANTIL, 350ML COM PROTEÍNAS DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL..	SHAMPOO INFANTIL, 350ML COM PROTEÍNAS FORMULA SUAVE, HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, NÃO IRRITA OS OLHOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NO MÍNIMO 350 ML.	UND	90	R\$ 11,50

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/RPE-NO-197-2024-TME-CPJ-2024-350118>
Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 11,6333 | Mediana: R\$ 11,50 | Menor valor: R\$ 8,60 | Maior valor: R\$ 14,80 | Valor total: R\$ 34,90

TECIDO ALGODÃO

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor mil reais
17/10/2024	Prefeitura Municipal de Dom Eliseu	G DA COSTA LIMA INFORMATICA 11.623.032/0001-60 ***** / *****	TECIDO ALGODAO LISO CORES	TECIDO ALGODAO LISO CORES	M	80	R\$ 26,00
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Dom-Eliseu-1706/RPE-027-2024-PMDE-2024-2024-342923							
03/12/2024	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	A B ALVES DA SILVA COMERCIO LTDA 34.809.245/0001-86 ***** / *****	ALGODÃO CRÚ: TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	ALGODÃO CRÚ: TECIDO CRU 100% ALGODÃO, ESPECIFICAÇÃO CONFORME EDITAL.	M	80	R\$ 52,20

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/RPE-NO-209-2024-TME-CPJ-2024-2024-352583>
Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 39,10 | Mediana: R\$ 39,10 | Menor valor: R\$ 26,00 | Maior valor: R\$ 52,20 | Valor total: R\$ 78,20

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.
LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias, Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal [preçospublicosonline.com.br](https://www.preçospublicosonline.com.br)

TECIDO PARA PATCHWORK

Data homologação	Órgão comprador	Fornecedor/CNPJ / Cliente	Resc. Material / Serviço	Desc. Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Valor unitário
09/09/2024	EXECUTIVO MUNICIPAL	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. 03.145.819/0001-35 ***** / *****	TECIDO TRICOLINE 100 ALGODAO PARA PATCHWORK BEGE COM ARABESCO DOBRADO DE NATAL	TECIDO TRICOLINE 100 ALGODAO PARA PATCHWORK BEGE COM ARABESCO DOBRADO DE NATAL	METRO	30	R\$ 23,99

Fonte: <https://pnpc.gov.br/app/editais/87613253000119/2024/149>

01/11/2024	Consortio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	N.J.Luize - EPP 09.577.427/0001-38 ***** / *****	TECIDO PARA PATCHWORK, COM ESTAMPAS E DESENHOS VARIADOS. LARGURA MINIMA: 100CM E COMPRIMENTO MINIMO: 50CM. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE ESTAMPAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A ESTAMPA QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15457)	TECIDO PARA PATCHWORK, COM ESTAMPAS E DESENHOS VARIADOS. LARGURA MINIMA: 100CM E COMPRIMENTO MINIMO: 50CM. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE ESTAMPAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A ESTAMPA QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15457)	UN	30	R\$ 23,60
------------	--	--	--	--	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Consortio-Interfederativo-Santa-Catarina-CINCATARINA-1143/RPF-007/4-2024-2024-346170>

01/11/2024	Consortio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA	MJ HAMUCHE EVENTOS - ME 04.707.044/0001-07 passepe@gmail.com / (11) 3242-3811	TECIDO PARA PATCHWORK, COM ESTAMPAS E DESENHOS VARIADOS. LARGURA MINIMA: 100CM E COMPRIMENTO MINIMO: 50CM. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE ESTAMPAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A ESTAMPA QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15457)	TECIDO PARA PATCHWORK, COM ESTAMPAS E DESENHOS VARIADOS. LARGURA MINIMA: 100CM E COMPRIMENTO MINIMO: 50CM. DEVERÁ SER FORNECIDO CATÁLOGO DE ESTAMPAS JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADA A ESTAMPA QUE DEVERÁ SER FORNECIDA. (CIN15457)	UN	30	R\$ 25,00
------------	--	---	--	--	----	----	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Consortio-Interfederativo-Santa-Catarina-CINCATARINA-1143/RPF-007/4-2024-2024-346170>

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 27,53 | Mediana: R\$ 25,00 | Menor valor: R\$ 23,99 | Maior valor: R\$ 33,60 | Valor total: R\$ 82,59

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.
LAUDO DA COTAÇÃO:
ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.
Relatório produzido no portal precospublicosonline.com.br

TOALHA DE BANHO

Data		Fornecedor / CNPJ / Contato		Desc. Material / Serviço	Desc. detalhada: Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário
Homologação						formulário		
21/11/2024	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.757.606/0001-41 dresouafr21@gmail.com / (94) 8141-1063	TOALHA DE BANHO INFANTIL, DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL.	TOALHA DE BANHO INFANTIL, DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL.	UND	90	R\$ 30,80
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/RPE-NO-197-2024-FME-CPL-2024-350118								
21/11/2024	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	C. DA S. ROCHA LTDA	27.579.741/0001-25 ***** / *****	TOALHA DE BANHO INFANTIL, DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL.	TOALHA DE BANHO INFANTIL, FELPUDA LISA, COM BOA ABSORÇÃO DE ÁGUA, CONFORTO E MACIEZ, CONFECIONADA 100% ALGODÃO, MEDINDO 65 X 115 CM	UND	90	R\$ 36,99
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/RPE-NO-197-2024-FME-CPL-2024-350118								
21/11/2024	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	SILVA OLIVEIRA LTDA	18.938.547/0001-06 ***** / *****	TOALHA DE BANHO INFANTIL, DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL.	TOALHA DE BANHO INFANTIL, DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL.	UND	90	R\$ 35,00
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Canaa-dos-Carajas-1313/RPE-NO-197-2024-FME-CPL-2024-350118								

Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 34,2633 | Mediana: R\$ 35,00 | Menor valor: R\$ 30,80 | Maior valor: R\$ 36,99 | Valor total: R\$ 102,79

Média total: R\$ 606,7357
Valor total: R\$ 1.591,573

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de julho de 2021.

LAUDO DA COTAÇÃO:

ATENÇÃO - O Preços Públicos é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Relatório produzido no portal [preçospublicosonline.com.br](https://www.preçospublicosonline.com.br)